

REFERENCJE

Niniejszym potwierdzamy, iż pracownicy firmy GUMA Wojciech Majka już dwukrotnie (w roku 2012 oraz bieżącym) brali udział w szkoleniach pt. „Praktyczne zasady udzielania pierwszej pomocy i obsługi apteczki” organizowanych przez Akademię Pierwszej Pomocy. Wszyscy uczestnicy byli w obu przypadkach zachwyceni.

Szkolenie pozwoliło uczestnikom uzyskać wiedzę, wyobrażenie, zasady postępowania i reagowania, niezbędne umiejętności praktyczne w reagowaniu w sytuacjach zagrożenia zdrowia lub życia. Uzmysłowiło także wagę posiadania wiedzy z tego zakresu.

Trenerzy prowadzący zajęcia byli starannie i fachowo przygotowani, odznaczyli się wysoką kulturą osobistą, stale też dbali o miłą atmosferę prowadzonego szkolenia. Wiedza oraz doświadczenie prowadzącego szkolenie z części teoretycznej oraz kompetencje pozostałych trenerów sprawiły, że zagadnienia były przekazane w sposób zrozumiały, natomiast materiały szkoleniowe przygotowane czytelnie i przejrzyste stanowiły profesjonalne uzupełnienie omawianego tematu. **Akademia Pierwszej pomocy posiada profesjonalne fantomy w każdej grupie wiekowej m.in. : dorosłych, dzieci, niemowlaków, jak również manekiny osób otyłych.** Liczne ćwiczenia i warsztaty praktyczne sprawiły, że skomplikowane zagadnienia stały się jasne i oczywiste. Bardzo duża ilość posiadanego przez Akademię sprzętu (różne typy fantomów), środki opatrunkowe, imitacje obrażeń i urazów i ich różnorodność, duża grupa instruktorów oraz podział na małe grupy szkoleniowe umożliwiały bardzo dokładne i wnikliwe zapoznanie się z technikami ratowniczymi (stany zagrożenia życia, zadławienia / zachłyśnięcia, pozycje ratownicze, resuscytacja krążeniowo oddechowa - oraz inne techniki udzielania pierwszej pomocy u dzieci małych i dużych, a także u osób dorosłych, osób otyłych i kobiet w ciąży.

Z pełnym przekonaniem rekomendujemy Akademię Pierwszej Pomocy, wszystkim zainteresowanym usługami szkoleniowymi z zasad udzielania pierwszej pomocy.

Usługa została wykonana z należytą starannością. Wszyscy uczestnicy byli w obu przypadkach zachwyceni.

Z poważaniem,

Sylwia Dawidowicz

Kierownik Działu Administracji

Guma® Wojciech Majka
NIP 915-120-62-99
ul. Kielczowska 66c, 51-315 Wrocław
ING. GW/w 81 1050 1575 1000 0022 3047 8949

Biuro Obsługi Klienta

ul. Kielczowska 66 c, 51-315 Wrocław
tel./fax. 71 / 32 541 00, 78 45 724

www.guma.com.pl

Zapraszamy od pn-pt 8:00 - 16:00
kom. 609 710 505

e-mail: guma@guma.com.pl